МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Р. Филиппова»
(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

П Р И К А З

« Л Л  » ______ 20JJ_T. № '/ 4 '6 г/

г. Улан-Удэ

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в
аспирантуре» (Приказ Минобрнауки России от 06.08.2021г. №721 г. Москва),
Особенностями приема на обучение по образовательным программам высшего образования,
имеющим государственную аккредитацию, программам подготовки научных и
научно-педагогических кадров в аспирантуре в 2022 году (Приказ Минобрнауки России от
21.03.2022г. № 434 г. Москва), на основании решения Приемной комиссии (протокол № 1 от
«19» сентября 2022г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с «3» октября 2022г. в число аспирантов 1 курса очной формы обучения
по образовательным программам высшего образования -  программам подготовки научных и
научно-педагогических кадров в аспирантуре на места, финансируемые из федерального
бюджета в пределах квоты целевого приема:

Научная специальность 4.1.1. Общее земледелие, растениеводство Баллы
~  2022АСОСХ-6 137-806-880 93 12~~
Научная специальность 4.2.4. Частная зоотехния, кормление, Баллы
технологии приготовления кормов и производства продукции

1 2022АсВО-6 147-200-679 42 14

Ректор, доцент Б.Б. Цыбиков

ГалсановаИ.Б.
8(3012)44-87-54

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 22.09.2022 21:12:07
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8